
Modalidade: Transferência Facultativa

Niteroi

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

155 46 0,67ANTROPOLOGIA (Niteroi) Bacharelado

136 171 17,00ARQUITETURA E URBANISMO Bacharelado

157 114 2,75ARTES (Niteroi) Bacharelado

116 32 1,50BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTACAO (Niteroi) Bacharelado

101 114 2,75BIOMEDICINA (Niteroi) Bacharelado

153 77 1,00CIENCIA AMBIENTAL (Niteroi) Bacharelado

137 72 3,50CIENCIA DA COMPUTACAO (Niteroi) Bacharelado

151 104 2,50CIENCIAS ATUARIAIS (Niteroi) Bacharelado

102 144 3,50CIENCIAS BIOLOGICAS (Niteroi) Bacharelado

202 92 4,50CIENCIAS BIOLOGICAS (Niteroi) Licenciatura

134 82 4,00CIENCIAS CONTABEIS (Niteroi) Bacharelado

135 196 3,17CIENCIAS ECONOMICAS (Niteroi) Bacharelado

110 22 1,00CIENCIAS SOCIAIS (Niteroi) Bacharelado

210 22 1,00CIENCIAS SOCIAIS (Niteroi) Licenciatura

117 102 5,00CINEMA E AUDIOVISUAL (Niteroi) Bacharelado

217 12 0,50CINEMA E AUDIOVISUAL (Niteroi) Licenciatura

118 202 10,00COMUNICACAO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA (Niteroi) Bacharelado

119 15920 7,95DIREITO (Niteroi) Bacharelado

120 154 3,75EDUCACAO FISICA (Niteroi) Licenciatura

103 3614 2,57ENFERMAGEM (Niteroi) Bacharelado

161 3640 0,90ENGENHARIA AGRICOLA E AMBIENTAL (Niteroi) Bacharelado

162 202 10,00ENGENHARIA CIVIL (Niteroi) Bacharelado

163 86 1,33ENGENHARIA DE PETROLEO (Niteroi) Bacharelado

164 242 12,00ENGENHARIA DE PRODUCAO (Niteroi) Bacharelado

160 64 1,50ENGENHARIA DE RECURSOS HIDRICOS E DO MEIO AMBIENTE (Niteroi) Bacharelado

165 14 0,25ENGENHARIA DE TELECOMUNICACOES (Niteroi) Bacharelado

166 215 4,20ENGENHARIA ELETRICA (Niteroi) Bacharelado

167 131 13,00ENGENHARIA MECANICA (Niteroi) Bacharelado

145 144 3,50ENGENHARIA QUIMICA (Niteroi) Bacharelado

139 48 0,50ESTATISTICA (Niteroi) Bacharelado

104 166 2,67FARMACIA (Niteroi) Bacharelado

150 14 0,25FILOSOFIA (Niteroi) Bacharelado

250 24 0,50FILOSOFIA (Niteroi) Licenciatura

140 212 0,17FISICA (Niteroi) Licenciatura

141 28 0,25FISICA (Niteroi) Bacharelado

111 64 1,50GEOGRAFIA (Niteroi) Bacharelado

211 154 3,75GEOGRAFIA (Niteroi) Licenciatura

112 64 1,50HISTORIA (Niteroi) Bacharelado

212 124 3,00HISTORIA (Niteroi) Licenciatura

154 25 0,40HOTELARIA (Niteroi) Tecnologico

114 151 15,00JORNALISMO (Niteroi) Bacharelado

226 41 4,00LETRAS - ESPANHOL (Niteroi) Licenciatura

127 11 1,00LETRAS - FRANCES (Niteroi) Bacharelado

228 34 0,75LETRAS - GREGO (Niteroi) Licenciatura

231 44 1,00LETRAS - LATIM (Niteroi) Licenciatura

244 166 2,67MATEMATICA (Niteroi) Licenciatura

106 724 18,00MEDICINA VETERINARIA (Niteroi) Bacharelado

107 302 15,00NUTRICAO (Niteroi) Bacharelado

108 332 16,50ODONTOLOGIA (Niteroi) Bacharelado

122 134 3,25PEDAGOGIA (Niteroi) Licenciatura

168 56 0,83PROCESSOS GERENCIAIS (Niteroi) Tecnologico

109 391 39,00PSICOLOGIA (Niteroi) Bacharelado

148 32 1,50QUIMICA INDUSTRIAL (Niteroi) Bacharelado

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Transferência, Reingresso, Mudança de Curso e Mudança de Localidade 2018
Inscritos e Relação Candidato/Vaga (somente cursos com inscrições válidas)
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Realce



Modalidade: Transferência Facultativa

Niteroi

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

147 21 2,00QUIMICA (Niteroi) Bacharelado

149 254 6,25RELACOES INTERNACIONAIS (Niteroi) Bacharelado

124 1420 0,70SERVICO SOCIAL (Niteroi) Bacharelado

138 88 1,00SISTEMAS DE INFORMACAO (Niteroi) Bacharelado

113 31 3,00TURISMO (Niteroi) Bacharelado

295 866 2,94

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

402 15 0,20GEOGRAFIA (Angra dos Reis) Licenciatura

401 112 0,08PEDAGOGIA (Angra dos Reis) Licenciatura

17 2 0,12

Angra dos Reis

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

303 15 0,20CIENCIAS SOCIAIS (Campos dos Goytacazes) Licenciatura

307 156 2,50PSICOLOGIA (Campos dos Goytacazes) Bacharelado

11 16 1,45

Campos dos Goytacazes

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

471 1130 0,37ADMINISTRACAO (Macae) Bacharelado

472 33 1,00CIENCIAS CONTABEIS (Macae) Bacharelado

470 144 3,50DIREITO (Macae) Bacharelado

37 28 0,76

Macae

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

370 143 4,67ODONTOLOGIA (Nova Friburgo) Bacharelado

3 14 4,67

Nova Friburgo

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

480 610 0,60ENGENHARIA DE PRODUCAO (Petropolis) Bacharelado

10 6 0,60

Petr¾polis

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

324 24 0,50CIENCIA DA COMPUTACAO (Rio das Ostras) Bacharelado

325 36 0,50ENGENHARIA DE PRODUCAO (Rio das Ostras) Bacharelado

321 52 2,50PSICOLOGIA (Rio das Ostras) Bacharelado

323 110 0,10SERVICO SOCIAL (Rio das Ostras) Bacharelado

22 11 0,50

Rio das Ostras

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

350 14 0,25ADMINISTRACAO PUBLICA (Volta Redonda) Bacharelado

352 310 0,30ADMINISTRACAO (Volta Redonda) Bacharelado

353 110 0,10ENGENHARIA DE AGRONEGOCIOS (Volta Redonda) Bacharelado

354 124 3,00ENGENHARIA DE PRODUCAO (Volta Redonda) Bacharelado

355 103 3,33ENGENHARIA MECANICA (Volta Redonda) Bacharelado

Volta Redonda

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
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Inscritos e Relação Candidato/Vaga (somente cursos com inscrições válidas)
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Modalidade: Transferência Facultativa

Volta Redonda

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

356 410 0,40ENGENHARIA METALURGICA (Volta Redonda) Bacharelado

362 115 2,20PSICOLOGIA (Volta Redonda) Bacharelado

360 15 0,20QUIMICA (Volta Redonda) Licenciatura

51 43 0,84

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Transferência, Reingresso, Mudança de Curso e Mudança de Localidade 2018
Inscritos e Relação Candidato/Vaga (somente cursos com inscrições válidas)

19/01/2018



Modalidade: Reingresso por Concurso Público

Niteroi

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

155 115 2,20ANTROPOLOGIA (Niteroi) Bacharelado

115 43 1,33ARQUIVOLOGIA (Niteroi) Bacharelado

157 62 3,00ARTES (Niteroi) Bacharelado

116 1410 1,40BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTACAO (Niteroi) Bacharelado

101 22 1,00BIOMEDICINA (Niteroi) Bacharelado

153 37 0,43CIENCIA AMBIENTAL (Niteroi) Bacharelado

137 12 0,50CIENCIA DA COMPUTACAO (Niteroi) Bacharelado

151 124 3,00CIENCIAS ATUARIAIS (Niteroi) Bacharelado

102 42 2,00CIENCIAS BIOLOGICAS (Niteroi) Bacharelado

202 22 1,00CIENCIAS BIOLOGICAS (Niteroi) Licenciatura

134 132 6,50CIENCIAS CONTABEIS (Niteroi) Bacharelado

135 84 2,00CIENCIAS ECONOMICAS (Niteroi) Bacharelado

110 25 0,40CIENCIAS SOCIAIS (Niteroi) Bacharelado

210 114 2,75CIENCIAS SOCIAIS (Niteroi) Licenciatura

217 202 10,00CINEMA E AUDIOVISUAL (Niteroi) Licenciatura

120 42 2,00EDUCACAO FISICA (Niteroi) Licenciatura

103 54 1,25ENFERMAGEM (Niteroi) Bacharelado

161 340 0,08ENGENHARIA AGRICOLA E AMBIENTAL (Niteroi) Bacharelado

162 32 1,50ENGENHARIA CIVIL (Niteroi) Bacharelado

163 11 1,00ENGENHARIA DE PETROLEO (Niteroi) Bacharelado

164 22 1,00ENGENHARIA DE PRODUCAO (Niteroi) Bacharelado

160 22 1,00ENGENHARIA DE RECURSOS HIDRICOS E DO MEIO AMBIENTE (Niteroi) Bacharelado

166 32 1,50ENGENHARIA ELETRICA (Niteroi) Bacharelado

145 64 1,50ENGENHARIA QUIMICA (Niteroi) Bacharelado

139 98 1,12ESTATISTICA (Niteroi) Bacharelado

121 101 10,00ESTUDOS DE MIDIA (Niteroi) Bacharelado

104 810 0,80FARMACIA (Niteroi) Bacharelado

150 34 0,75FILOSOFIA (Niteroi) Bacharelado

250 134 3,25FILOSOFIA (Niteroi) Licenciatura

140 58 0,62FISICA (Niteroi) Licenciatura

141 48 0,50FISICA (Niteroi) Bacharelado

111 114 2,75GEOGRAFIA (Niteroi) Bacharelado

211 24 0,50GEOGRAFIA (Niteroi) Licenciatura

112 28 0,25HISTORIA (Niteroi) Bacharelado

212 2110 2,10HISTORIA (Niteroi) Licenciatura

154 35 0,60HOTELARIA (Niteroi) Tecnologico

125 53 1,67LETRAS - ALEMAO (Niteroi) Bacharelado

226 31 3,00LETRAS - ESPANHOL (Niteroi) Licenciatura

127 21 2,00LETRAS - FRANCES (Niteroi) Bacharelado

227 41 4,00LETRAS - FRANCES (Niteroi) Licenciatura

128 13 0,33LETRAS - GREGO (Niteroi) Bacharelado

228 36 0,50LETRAS - GREGO (Niteroi) Licenciatura

230 52 2,50LETRAS - ITALIANO (Niteroi) Licenciatura

231 108 1,25LETRAS - LATIM (Niteroi) Licenciatura

144 34 0,75MATEMATICA (Niteroi) Bacharelado

244 611 0,55MATEMATICA (Niteroi) Licenciatura

122 144 3,50PEDAGOGIA (Niteroi) Licenciatura

168 72 3,50PROCESSOS GERENCIAIS (Niteroi) Tecnologico

123 62 3,00PRODUCAO CULTURAL (Niteroi) Bacharelado

149 112 5,50RELACOES INTERNACIONAIS (Niteroi) Bacharelado

158 1020 0,50SEGURANCA PUBLICA (Niteroi) Bacharelado

124 65 1,20SERVICO SOCIAL (Niteroi) Bacharelado

138 11 1,00SISTEMAS DE INFORMACAO (Niteroi) Bacharelado

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Transferência, Reingresso, Mudança de Curso e Mudança de Localidade 2018
Inscritos e Relação Candidato/Vaga (somente cursos com inscrições válidas)
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Modalidade: Reingresso por Concurso Público

Niteroi

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

156 912 0,75SOCIOLOGIA (Niteroi) Bacharelado

113 46 0,67TURISMO (Niteroi) Bacharelado

283 343 1,21

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

302 25 0,40CIENCIAS ECONOMICAS (Campos dos Goytacazes) Bacharelado

393 19 0,11CIENCIAS SOCIAIS (Campos dos Goytacazes) Bacharelado

704 18 0,12GEOGRAFIA (Campos dos Goytacazes) Licenciatura

307 52 2,50PSICOLOGIA (Campos dos Goytacazes) Bacharelado

305 18 0,12SERVICO SOCIAL (Campos dos Goytacazes) Bacharelado

32 10 0,31

Campos dos Goytacazes

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

471 530 0,17ADMINISTRACAO (Macae) Bacharelado

472 72 3,50CIENCIAS CONTABEIS (Macae) Bacharelado

470 194 4,75DIREITO (Macae) Bacharelado

36 31 0,86

Macae

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

371 14 0,25BIOMEDICINA (Nova Friburgo) Bacharelado

372 18 0,12FONOAUDIOLOGIA (Nova Friburgo) Bacharelado

370 12 0,50ODONTOLOGIA (Nova Friburgo) Bacharelado

14 3 0,21

Nova Friburgo

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

321 92 4,50PSICOLOGIA (Rio das Ostras) Bacharelado

2 9 4,50

Rio das Ostras

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

350 12 0,50ADMINISTRACAO PUBLICA (Volta Redonda) Bacharelado

352 42 2,00ADMINISTRACAO (Volta Redonda) Bacharelado

354 24 0,50ENGENHARIA DE PRODUCAO (Volta Redonda) Bacharelado

355 32 1,50ENGENHARIA MECANICA (Volta Redonda) Bacharelado

356 110 0,10ENGENHARIA METALURGICA (Volta Redonda) Bacharelado

357 118 0,06FISICA (Volta Redonda) Bacharelado

362 22 1,00PSICOLOGIA (Volta Redonda) Bacharelado

359 15 0,20QUIMICA (Volta Redonda) Bacharelado

45 15 0,33

Volta Redonda

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Transferência, Reingresso, Mudança de Curso e Mudança de Localidade 2018
Inscritos e Relação Candidato/Vaga (somente cursos com inscrições válidas)
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Modalidade: Mudança de Curso

Niteroi

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

133 114 2,75ADMINISTRACAO (Niteroi) Bacharelado

155 25 0,40ANTROPOLOGIA (Niteroi) Bacharelado

136 71 7,00ARQUITETURA E URBANISMO Bacharelado

157 164 4,00ARTES (Niteroi) Bacharelado

116 12 0,50BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTACAO (Niteroi) Bacharelado

101 34 0,75BIOMEDICINA (Niteroi) Bacharelado

153 107 1,43CIENCIA AMBIENTAL (Niteroi) Bacharelado

137 1110 1,10CIENCIA DA COMPUTACAO (Niteroi) Bacharelado

151 46 0,67CIENCIAS ATUARIAIS (Niteroi) Bacharelado

102 24 0,50CIENCIAS BIOLOGICAS (Niteroi) Bacharelado

202 22 1,00CIENCIAS BIOLOGICAS (Niteroi) Licenciatura

134 31 3,00CIENCIAS CONTABEIS (Niteroi) Bacharelado

135 274 6,75CIENCIAS ECONOMICAS (Niteroi) Bacharelado

210 22 1,00CIENCIAS SOCIAIS (Niteroi) Licenciatura

217 132 6,50CINEMA E AUDIOVISUAL (Niteroi) Licenciatura

118 172 8,50COMUNICACAO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA (Niteroi) Bacharelado

120 33 1,00EDUCACAO FISICA (Niteroi) Licenciatura

103 12 0,50ENFERMAGEM (Niteroi) Bacharelado

161 1240 0,30ENGENHARIA AGRICOLA E AMBIENTAL (Niteroi) Bacharelado

162 72 3,50ENGENHARIA CIVIL (Niteroi) Bacharelado

163 56 0,83ENGENHARIA DE PETROLEO (Niteroi) Bacharelado

164 142 7,00ENGENHARIA DE PRODUCAO (Niteroi) Bacharelado

160 186 3,00ENGENHARIA DE RECURSOS HIDRICOS E DO MEIO AMBIENTE (Niteroi) Bacharelado

165 34 0,75ENGENHARIA DE TELECOMUNICACOES (Niteroi) Bacharelado

166 93 3,00ENGENHARIA ELETRICA (Niteroi) Bacharelado

167 111 11,00ENGENHARIA MECANICA (Niteroi) Bacharelado

145 34 0,75ENGENHARIA QUIMICA (Niteroi) Bacharelado

139 18 0,12ESTATISTICA (Niteroi) Bacharelado

121 192 9,50ESTUDOS DE MIDIA (Niteroi) Bacharelado

104 28 0,25FARMACIA (Niteroi) Bacharelado

150 14 0,25FILOSOFIA (Niteroi) Bacharelado

250 94 2,25FILOSOFIA (Niteroi) Licenciatura

140 320 0,15FISICA (Niteroi) Licenciatura

141 1020 0,50FISICA (Niteroi) Bacharelado

142 13 0,33GEOFISICA (Niteroi) Bacharelado

111 44 1,00GEOGRAFIA (Niteroi) Bacharelado

211 24 0,50GEOGRAFIA (Niteroi) Licenciatura

112 212 0,17HISTORIA (Niteroi) Bacharelado

212 1310 1,30HISTORIA (Niteroi) Licenciatura

154 15 0,20HOTELARIA (Niteroi) Tecnologico

114 161 16,00JORNALISMO (Niteroi) Bacharelado

225 11 1,00LETRAS - ALEMAO (Niteroi) Licenciatura

226 13 0,33LETRAS - ESPANHOL (Niteroi) Licenciatura

227 22 1,00LETRAS - FRANCES (Niteroi) Licenciatura

128 11 1,00LETRAS - GREGO (Niteroi) Bacharelado

228 46 0,67LETRAS - GREGO (Niteroi) Licenciatura

229 183 6,00LETRAS - INGLES (Niteroi) Licenciatura

230 12 0,50LETRAS - ITALIANO (Niteroi) Licenciatura

231 18 0,12LETRAS - LATIM (Niteroi) Licenciatura

232 125 2,40LETRAS - PORTUGUES (Niteroi) Licenciatura

244 431 0,13MATEMATICA (Niteroi) Licenciatura

107 72 3,50NUTRICAO (Niteroi) Bacharelado

108 102 5,00ODONTOLOGIA (Niteroi) Bacharelado

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
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Modalidade: Mudança de Curso

Niteroi

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

122 43 1,33PEDAGOGIA (Niteroi) Licenciatura

168 68 0,75PROCESSOS GERENCIAIS (Niteroi) Tecnologico

123 132 6,50PRODUCAO CULTURAL (Niteroi) Bacharelado

109 251 25,00PSICOLOGIA (Niteroi) Bacharelado

146 28 0,25QUIMICA (Niteroi) Licenciatura

147 16 0,17QUIMICA (Niteroi) Bacharelado

149 183 6,00RELACOES INTERNACIONAIS (Niteroi) Bacharelado

158 110 0,10SEGURANCA PUBLICA (Niteroi) Bacharelado

138 128 1,50SISTEMAS DE INFORMACAO (Niteroi) Bacharelado

113 56 0,83TURISMO (Niteroi) Bacharelado

359 450 1,25

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

302 25 0,40CIENCIAS ECONOMICAS (Campos dos Goytacazes) Bacharelado

304 115 0,07GEOGRAFIA (Campos dos Goytacazes) Bacharelado

706 25 0,40HISTORIA (Campos dos Goytacazes) Licenciatura

307 42 2,00PSICOLOGIA (Campos dos Goytacazes) Bacharelado

305 16 0,17SERVICO SOCIAL (Campos dos Goytacazes) Bacharelado

33 10 0,30

Campos dos Goytacazes

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

471 530 0,17ADMINISTRACAO (Macae) Bacharelado

472 12 0,50CIENCIAS CONTABEIS (Macae) Bacharelado

470 206 3,33DIREITO (Macae) Bacharelado

38 26 0,68

Macae

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

372 18 0,12FONOAUDIOLOGIA (Nova Friburgo) Bacharelado

370 83 2,67ODONTOLOGIA (Nova Friburgo) Bacharelado

11 9 0,82

Nova Friburgo

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

325 15 0,20ENGENHARIA DE PRODUCAO (Rio das Ostras) Bacharelado

321 82 4,00PSICOLOGIA (Rio das Ostras) Bacharelado

7 9 1,29

Rio das Ostras

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

460 15 0,20PEDAGOGIA (Santo Antonio de Padua) Licenciatura

5 1 0,20

Santo Antonio de Padua

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

351 218 0,11CIENCIAS CONTABEIS (Volta Redonda) Bacharelado

354 104 2,50ENGENHARIA DE PRODUCAO (Volta Redonda) Bacharelado

355 83 2,67ENGENHARIA MECANICA (Volta Redonda) Bacharelado

356 110 0,10ENGENHARIA METALURGICA (Volta Redonda) Bacharelado

Volta Redonda

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Transferência, Reingresso, Mudança de Curso e Mudança de Localidade 2018
Inscritos e Relação Candidato/Vaga (somente cursos com inscrições válidas)
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Modalidade: Mudança de Curso

Volta Redonda

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

358 222 0,09MATEMATICA (Volta Redonda) Bacharelado

362 94 2,25PSICOLOGIA (Volta Redonda) Bacharelado

359 36 0,50QUIMICA (Volta Redonda) Bacharelado

67 35 0,52

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Transferência, Reingresso, Mudança de Curso e Mudança de Localidade 2018
Inscritos e Relação Candidato/Vaga (somente cursos com inscrições válidas)

19/01/2018



Modalidade: Mudança de Localidade

Niteroi

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

133 54 1,25ADMINISTRACAO (Niteroi) Bacharelado

137 54 1,25CIENCIA DA COMPUTACAO (Niteroi) Bacharelado

134 82 4,00CIENCIAS CONTABEIS (Niteroi) Bacharelado

135 74 1,75CIENCIAS ECONOMICAS (Niteroi) Bacharelado

110 12 0,50CIENCIAS SOCIAIS (Niteroi) Bacharelado

210 32 1,50CIENCIAS SOCIAIS (Niteroi) Licenciatura

119 245 4,80DIREITO (Niteroi) Bacharelado

103 41 4,00ENFERMAGEM (Niteroi) Bacharelado

164 102 5,00ENGENHARIA DE PRODUCAO (Niteroi) Bacharelado

140 58 0,62FISICA (Niteroi) Licenciatura

141 54 1,25FISICA (Niteroi) Bacharelado

111 32 1,50GEOGRAFIA (Niteroi) Bacharelado

211 62 3,00GEOGRAFIA (Niteroi) Licenciatura

112 28 0,25HISTORIA (Niteroi) Bacharelado

212 710 0,70HISTORIA (Niteroi) Licenciatura

244 14 0,25MATEMATICA (Niteroi) Licenciatura

108 102 5,00ODONTOLOGIA (Niteroi) Bacharelado

122 34 0,75PEDAGOGIA (Niteroi) Licenciatura

123 92 4,50PRODUCAO CULTURAL (Niteroi) Bacharelado

109 151 15,00PSICOLOGIA (Niteroi) Bacharelado

146 18 0,12QUIMICA (Niteroi) Licenciatura

124 1020 0,50SERVICO SOCIAL (Niteroi) Bacharelado

101 144 1,43

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

303 15 0,20CIENCIAS SOCIAIS (Campos dos Goytacazes) Licenciatura

704 28 0,25GEOGRAFIA (Campos dos Goytacazes) Licenciatura

706 24 0,50HISTORIA (Campos dos Goytacazes) Licenciatura

17 5 0,29

Campos dos Goytacazes

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

472 24 0,50CIENCIAS CONTABEIS (Macae) Bacharelado

4 2 0,50

Macae

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

324 14 0,25CIENCIA DA COMPUTACAO (Rio das Ostras) Bacharelado

320 11 1,00ENFERMAGEM (Rio das Ostras) Bacharelado

321 63 2,00PSICOLOGIA (Rio das Ostras) Bacharelado

323 110 0,10SERVICO SOCIAL (Rio das Ostras) Bacharelado

18 9 0,50

Rio das Ostras

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso Formação

361 34 0,75DIREITO (Volta Redonda) Bacharelado

354 24 0,50ENGENHARIA DE PRODUCAO (Volta Redonda) Bacharelado

362 64 1,50PSICOLOGIA (Volta Redonda) Bacharelado

12 11 0,92

Volta Redonda
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